PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.03.2014                                                                                                                                                № 594
О проведении Дня Призывника

В  соответствии с планом подготовки и проведения  призыва на военную службу  в округе  Муром  весной 2014 года
п о с т а н о в л я ю:

1. День Призывника провести 12 апреля 2014 года на базе войсковой части 11361 - 4.

2. Начальнику отдела военного комиссариата Владимирской области по г. Муром и Муромскому району А. В.Щавлеву разработать план проведения Дня Призывника.

3. Руководителям предприятий, организаций, образовательных учреждений обеспечить прибытие юношей призывного возраста 12.02.2014 к 09.30 в войсковую часть 11361 -4.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы округа Муром  по социальным и политическим вопросам О. Р. Кузичкина.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания .
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Начальник отдела военного комиссариата Влади- мирской области по городу Муром и Муромскому
	А.В. Щавлев

	району

	Документы:

Согласовано:

	Заместитель  Главы  администрации округа Муром по социальной политике
	О. Р. Кузичкин

	Завизировано:

	Начальник  правового управления
 администрации округа Муром
	Д.А. Карпов

Файл сдан:

Заведующий  информационно-компьютерным отделом                                    И.Л. Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
Содержит персональные данные

Название файла документа: О проведении Дня призывника
	Разослать:
	В дело – 1 экз., ОВК – 1 экз., в/ч 11361 – 1 экз., комитет по делам молодежи – 1 экз., управление образования – 1 экз.,

газета «Муромский край» - 1 экз.